¿Acaso por estas palabras (3), no será

(2) Dijo David a Abiassi que intentaba asesinar al rey Saul con un pedruzco de pedernal. (3) Exclamó Abiassi.

Semei, quia maledixit Christo Domini, II, Reg. XIX, 24.

Tu autem domine, mi rex, sicut angelus Dei es, fac quod placitum est tibi. Ibid. 27.

Tu, inquit, nosti quia meum erat regnum, et nunc prepositum est tibi in regem, sed translatum est regnum, et factum est fratris mei ad Dominum enim constitutum est. Nunc ergo petitionem unam precor a te, etc. III, Reg. II, 15.

Audivit itaque omnis Israel iudicium quod iudicasset rex, et timuerunt regem, videntes sapientiam Dei esse in eo, ad faciendum iudicium. Ibid. III, 28.

Tu rex regum es: et Deus caeli, regnum, et fortitudinem, et imperium, et gloriam dedit tibi, etc. Dan. II, 37.

Superiores subditi debent favere, et reverentia, et amore eos prosequi. Posthac introduxit Joseph patrem suum ad Regem, et statuit eum coram eo qui benedicens illi, et interrogatus ab eo respondit. Et benedicto rege egressus est foras. Gen. XL, 7 et 10.

Itaque cum ingressa fuisset mulier Thecutis ad Regem, cecidit coram eo super terram, et adoravit. II, Reg. XIV, 4.

Sicut enim Angelus Dei, sic est dominus meus rex, ut nec benedictione, nec maledictione moveatur: unde et Dominus Deus tuus est tecum. Ibid. XVII, 22.

Et respondit Ethai regi dicens: Vivit Dominus, et vivit Dominus meus rex, quoniam in quocumque loco fueris dominus mi rex, sive in morte, sive in vita, tibi erit servus tuus. Ibid. XV, 24.

Cumque ascenderet David summitatem montis occurrit ei Chusai Arachites, scissus veste, et terra pleno capite, etc. Ibid. 32.

(1) Respuesta de Mithobeth, acusado ante el tribunal del rey.

(2) Adonias a Beths-bec.

(3) Salomon, hijo de aquella.

(4) Salomon en el celebre juicio contradictorio.

(5) Responso de Mithobeth, acusado ante el tribunal del rey.

Berzellai quoque Galaadites descendens de Rogelim, tradidit regem Jordanem, paratus etiam ultra fluvium prosequi eum. Erat autem Berzellai Galaadites senex valde, id est octogenarius, et ipse praebebat alimenta regi, cum moraretur in castris. fuit quippe vir divites nimis. II, Reg. XIX, 31.

Tunc intraverunt viri David, dicentes: Jam non egredieris nobiscum in bellum, ne extinguas lucernam Israel. Ibid. XXI, 17.

Cum janitores regis Assueri voluissent occidere regem, et istud Mardocheum non lateret, hic statim, nuntiavit reginae Esther, et illa regi. Esther, II, 21.

Et Daniel regi respondens ait: Rex in aeternum vive. Dan. VI, 24.

Superiores praestare debent subditi legibus et mandatis eorum, pietati et honestate contenti debent obedientiam. Reversiron (3)... y le contaron cuanto habia acontecido. Jos. cap. II, v. 23.